1419 – In catasto S.mi Salvatoris – Joannes de Baroncellis de regione Campi Martis sepultus est in ecclesia S.ti Trifonis qui societati reliquit certas possessiones in Catasto contentas.

1447 - In d° catasto S.mi Salvatoris – D.na Vannotia Matthaei de Baroncellis sepulta est in S.ti Pantaleone pro qua solvit maritus inter plures vicis florenos XIX et et [sic] restat solvere vinum.

**p. 135**

1451 - In d° catasto S.mi Salvatoris – Lelius Pauli Stati sepultus est in ecclesia S.ti Eustachij, qui reliquit hospitali centum florenos, quos pro eo solverunt D.ni guardiani de propria sua pecunia, animo eos repetendi à Christoforo eius filio et haerede et habuerunt promissionem à D.no Joanne Baroncello de solvendo hinc ad festum Assumptionis manu Thomae Serentini.

1452 - In d° catasto S.mi Salvatoris – D.na Andrea uxor q. D.ni Joannis de Baroncellis sepulta est apud ecclesiam S.tae Mariae de Canto fiume, pro qua solvit fuerunt Colae de Cardellis camerario per manus Francisci de Barbarinis et aliorum floreni correnti quinquaginta computato certo panno lini.

1452, 20 apr. – In archivio hospitalis Lateranensis – Particula testamenti Jo. Antonij Pauli Nari in qua universales suos instituit haeredes Paulum et Laurentium ipsius legitimos et naturales filios, et si aliquis ipsorum moreretur quandorumque sine filij

legitimis et naturalibus substituit ultimo morienti hospitale Salvatoris. Rogatum per D.num Laurentium D.ni Pauli

**p. 136**

sub die 10 [sic] aprilis 1452, praesentibus DD. Joanne de Baroncellis et Bartholomeo Pizzutelli, Rentio Jo. Jacobi, Bartholomeo Guadagnoli et Baptista de Domino testibus, prout in libro signato 1452 usque ad 1466, fol. 59.

1453, 26 oct. – In d° archivio hospitalis Lateran. – Venditio medietatis domus facta per hospitale Salvatoris Angelae Marcelli aurifici ad eius vitam tantum, rogatum per D. Thomam Bartholomei Serontij de Leis, sub die 26 octobr. 1453, praesentibus Paulo Baroncello, Turcho armarolo et Antonio Nardo de Romano testibus, in libro instrumentorum, fol. 152.

1454, 8 aug. – In d° archivio hospitalis Lateran. – Particula testamenti q. Lelli Pauli Stati in quo haeredem instituit Christophorum suum filium et reliquit hospitali Salvatoris florenos centum pro anniversario celebrando quolibet anno, rogatum per D. Georgium Mag.ri Nicolai, sub die 8 augusti 1454, praesentibus Joanne de Baroncellis, Laurentio de Mutio archipb.ro S.ti Eustachij, Sancto de Zagarolo, Baptista de Toto, Jacobo Butij testib.

**p. 137**

1468, 16 apr. – In archivio Capitolino – Testamentum spettabilis et clarissimi J.U.D. et comite Ceperan. D.ni Joannis de Baroncellis et advocati consistorialis, die 16 april. 1468, in folio.

1469 - In catasto S.mi Salvatoris – D.ni Joannes de Baroncellis J.U.D. advocatus consistorialis sepultus est in ecclesia S.ti Augustini pro solvit conventus ecclesiae S.ti Augustini eius haeres in herbis et pro Carigio Bladi et positum ad introitum recepisse in pecunia numerata florenos quinquaginta.

1473 – In archivio hospitalis Lateranen. – Particula testamenti dominae Antonia uxoris q. D. Joannis de Baroncellis in quo suum universalem haeredem instituit hospitale Salvatoris et eius vineis positi extra portam S.ti Joannis Lateranensis iuxta suos fines quae respondet qualibet anno unam selvam misti et unam quartam viarum, cum hoc quod guardiani tentantur facere pro eius anima anniversari et quod non possit vendi nec alienari relictum suprad.um et in eventum contra reductionis di [...] hospitale adat à iure dicti relict, sub anno 1473, Marius Hieronymi Cerratani civis romanu notarius.

**p. 138**

1481 – Pii 2.i abbreviatio – Baroncella familia, fol. 155.

1484 – Blondi, Historiae – Baroncella fam, fol. 161 [?].

1493, 12 nov. – In archivio Capitolino – Consensu ventionis canneti extra portam S.tae Agnetis praestitus per cardinalem S.ti Petri ad Vincula ad favorem Antonij Baroncelli ad respondendo monasterium S.tae Agnetis qualibet anno solidos decem, die 12 novembris 1493, Bernardinus de Capogallis notarius, in quinterno.

Ab an. 1496 ad 1507 – In archivio capituli S.ti Jo. Latteran. – Concordiae inter capitulum Lateran. ex una, et conventum S.ti Augustini ex alia super domo q. Joannis de Baroncellis in regione S.ti Eustachij propae d.m ecclesiam et super quarta parte casalis dicti la Cimentara in partibus insulae iuncta pro indivisa cum alijs portionibus eiusdem casalis Gabrielis de Catarinis et super certis Bubalis et per concordiam pars casalis concessa fuit capitulo et domus fratribus.

1505 – Platinae, Historiae – Baroncella familia, fol. 261 [?], 320.

1506 – Baptista Fulgosius, De dictis memorabilibus – Baroncella familia, fol. 310.

**p. 139**

1538 – Marco Antonii Sabellici, Operum, tomum 2 – Baroncella familia, fo. 615.

1547 – Prose antiche – Baroncelli familia, fol. 20 [?].

1548 – Pauli Jovij, Vita Leonis papae – Baroncella fam.a, fol. 137.

1559 – Historia di Gio. Villani – Baroncelli familia fiorentina, fol. 306.

1559 – Raphael Volaterranus – Baroncella familia, fo. 513.

1561 – Cipriano Manente – Baroncelli fam.a, fol. 259.

1564 – Jo. Naucleri, Chronic., tomus 2 – Baroncella familia, 397.

1565 – Historia di casa Orsina – Baroncelli fam.a, fol. 53, 57, 58, 17.

1566 – Joan. Tarcagnotta, del Sito di Napoli – Baroncella familia, fol. 78.

**p. 140**

1568 – Historia di Ricordato Malaspini – Baroncelli falilia, fol. 42.

1569 – Bartholomaeus Baphius – Baroncella familia, fol. 2 [?].

1576 – Joannes Riocha – Baroncellum familia, fol. 415.

1580 – Scipione Ammirato, Familie napolitane – Baroncelli familia, fol. 200, 206, 16.

1581 – Pietro Boninsegni – Baroncelli familia, fol. 200, 368.

1581 – Historie di Mattheo e Filippo Villani – Baroncella familia hebbe uno detto Schiavo che era scriba Senat. cioè notario del senatore et era vil nato et ignorante, fu fatto tribuno del popolo di Roma, fol. 84.

1584 – Monaldo Monaldeschi – Baroncelli familia, fol. 110.

1599 – Orlando Malavolti – Baroncella familia, fol. 95.

1600 – Cronologia del Bardi – Baroncelli familia, fol. 37.

**p. 141**

1600 – Scipione Ammirato, Historie fiorentine – Baroncelli familia, fol. 28, 222, 266, 336, 364, 432, 468, 544, 559, 614, 624, 631, 647, 652, 654, 655, 667, 670, 677.

1601 – Historie di Napoli del Summonte – Baroncelli familia, fol. 389.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vatic., tomo 2, cap. 5 – Baroncelli domus... ex Fanutio Campana, cap. 5

- Idem Ceccharelli d°, tomo 2 – Baroncelli antiqui ex libro manuscripto D.ni Guillelmi Cardelli, citati à Fanutio Campana, cap. 6.

- Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 204 – Baroncelli. In registro Nicolai Laurentij, De seguacis tribuni, habetur quod tribunus ordinavit pro sua defensione et ad offendum inimicos libertatis Reipublicae Rom. multos nobiles viros armatos qui equitarent arma. et bandati et de illis isti inter alios colliguntur, Quintius de Baroncellis.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 202 – Baroncelli. In registro nobilium familiarum

#### **p. 142**

Urbis Romae, per Nicolaum de Cerinis nominantur multae nobiles familiae quae suo tempore erat generosae et magnae auctoritatis inter quas erat Baroncelli.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 206 – Baroncelli. Catalogo nobilium familiarum Urbis Romani de Calvis nominantur Baroncelli.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 205 – Baroncelli. In registro viarum rerum Urbis Romae sic legitur, notandum est quod tempore Gothorum et Longobardorum istae familiae in Urbe erant potentes et magnificae, Baroncelli.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 146 – Baroncelli. D. Andreas Buli Alexij citatus à Jo. Petro scriniario sic dicit: Baroncelli antiqui sunt et illustres et ducunt originem ex stirpe Signae ex qua familia orti sunt viri strenues et superbi et praecipue Franciscus Baroncelli qui his temporibus cum esset scriba Senatus voluit fieri tribunus et consul Sem. [sic] Rom. et sic propter eius superbiam dicitur fuit, atque trucidatus cum